DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 787, DE 15 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do
Deputado Freire Junior, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Nielsen Vitorino de Paiva AP-01
Danielle Vitorino Rocha AP-14
Rafaela Lara Luz AP-01
Nilzete Ataídes de Oliveira AP-19
Sebastião Inácio de Oliveira AP-01
Joaquim Alves dos Santos AP-04
Magda Ione Pinheiro AP-10
Janilda Guimarães de Faria AP-19
Marilene Fernandes de Sousa AP-14
Ezequias Braz de Lima AP-14
Aparecida de Fátima Resende AP-14
Armando Ferreira Lima AP-14
Maria Helena Fortunato AP-14
Francisca Aires de Oliveira AP-14
Wellington Silveira AP-14
Leonardo de Castro AP-15
Silmar Cezar Zica AP-15
Raimundo Lustosa Sobrinho AP-16
João D’Abreu AP-17
Jandir Valente Bonfim AP-19
Fagner de Oliveira Alves AP-19
Dimas Silva Sousa AP-19
Nilton Rodrigues Pinto AP-19
Rodrigo Araujo de Lima AP-19
João da Costa AP-19
Tatiane Silva Tavares AP-19
Jeffter Fabio de Lima AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 15 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente